

Бекітемін

"Ақмола облысы білім

басқармасының

Зеренді ауданы бойынша

білім бөлімінің" ММ басшысы

Д.Ш.Кенжеболатова

« 3 » сентябрь 2024 Г.

Зеренді ауданының мектептерінің 2024-2025 оқу жылына арналған

"Оқуға күштар мектеп", « Балалар кітапханасы» жобасын іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспары

ЖОБАНЫҢ МАҚСАТЫ

Жас ұрпаққа әлемдік стандарттар деңгейінде білім алу үшін кітап оқу арқылы білім сапасын арттыру. Қазіргі оқушының оқу сауаттылығын қалыптастыру және жетілдіру, тіл байлығын, ой-өрісін жоғары деңгейде дамыту, оқушының рухани-адамгершілік және интеллектуалдық дамуын арттыру.

Міндеттері

Оқу:

- оқуға деген қызығушылықты арттыру, оқуды оқушы үшін тартымды ету;
- оқырмандық біліктер мен дағдыларды қалыптастыру;
- сөздік қорын байыту.

Тәрбиесі:

- кітап оқу арқылы рухани-адамгершілік әлемді дамыту;
- көркем әдебиеттің үздік үлгілерімен танысу арқылы азаматтық жауапкершілікті, ұлттық сана-сезімді және қазақстандық патриотизмді қалыптастыру.

Дамыту:

- шығармашылық ойлау мен қиялды дамыту;
- оқушылардың үш тілде шығарма оқу арқылы көптілділікті дамыту.

№ п/п	Іс-шаралар	Іс-шара түрі	Мерзімі	Жауаптылар
1. Оқу сауаттылығын қалыптастыру және жетілдіру				
1	«Оқу сағаты!» апта сайынғы сыныптан тыс іс -шара	Сыныпта , кітапханада оқу	Оқу жылы ағымында	Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшілері Кітапханашы
2	Мектепке кітап сыйла! " , "Балаларға ертегі сыйла!» «Кітаптар айналымы» Буккроссинг	Акциялар	Ай сайын	Кітапханашы Мектеп Парламентінің мүшелері
3	Кітапты көрнекі насихаттау, "Жаңа кітап!»	Виртуалды және дәстүрлі көрмелер	Оқу жылы ағымында	Кітапханашы
4	Балалар әдебиетіне және оқушылар арасында оқуды насихаттауға арналған "Мен кітаппен әлемді ашамын!»	Ұсыныс тізімдері, көрсеткіштер	Оқу жылы ағымында	Кітапханашы, бастауыш сынып мұғалімдері, қазақ тілі әдебиет пән мұғалімдері
5	Флешбук "Мен оқыдым және сізге кеңес беремін!" - дөйексөздер мен сөздер арқылы кітаптың презентациясы (Интерактивті онлайн-тақта Gunzy)	Онлайн- презентациялар	Оқу жылы ағымында	Кітапханашы
6	"Мен ... оқуды ұсынамын!	Мектеп сайттарында, әлеуметтік желілерде, БАҚ-та	Оқу жылы ағымында	Кітапханашылар, Әдебиет мұғалімдері
7	Кітапты көрнекі насихаттау: мерекелік, естелік күндерге, жазушылардың, тарихи тұлғалардың мерейтойларына арналған кітап көрмелері	Кітап көрмелері, шолу	Оқу жылы ағымында	Кітапханашы
8	"Оқулықты аялайық!» Буклеттер мен жадынамалар шығару	Акциялар	Оқу жылы ағымында	Кітапханашы
9	«Брейн-ринг», «Не?, Қайда?, Қашан?», «Ақылдылар алаңы» әйгілі тұлғалардың өмірбаяны, атаулы күндер күнтізбесі, әлемдік және спорттық іс-шаралар бойынша интеллектуалды ойындар	Интеллектуалды ойындар	Қараша қаңтар	Пән мұғалімдері Кітапханашы

10	Кітапханамен танысу!	Бірінші сынып оқушыларына арналған кітапханаға саяхат	Қыркүйек	Кітапханашы Сынып жетекшілері
11	«Кітап патшалығында - дана мемлекетте» әлем халықтарының ертегілері, 1 - 4 сыныптар. Wordwall – платформасы	Викториналар, әдеби ойындар	Қазан, ақпан	Кітапханашы Сынып жетекшілері
12	«Әдебиет қаһармандарының шеруі» фестивалі	Онлайн фестиваль байқауы	Қазан аудандық Қараша облыстық	Білім бөлімінің әдіскері Кітапханашы
13	Әдеби кеш, кітап көрмесі, кітап кейіпкерлері сайысы (балалар мен жастар арасында танымал заманауи авторлардың кітаптарын талқылау)	Әр-түрлі іс-шаралар	Маусым	Сынып жетекшілер, мұғалімдер жазғы мектеп кезінде кітапханашы
14	«Тәуелсіздік – халық мұраты» Тәуелсіздік күніне арналған виртуалды кітап көрмесі	Кітап көрмесі	Желтоқсан	Кітапханашы
15	Оқитын адам – табысты адам! Шығарма жазу	Челлендж	Желтоқсан	Сынып жетекшілері Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Кітапханашы
16	«Қысқы ертегі» (Қысқы демалыста кітап оқу)	Әдеби шолу, онлайн презентациялар	Қаңтар	Сынып жетекшілері Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Кітапханашы

17	«Оқуға құлтар мектеп» оқыған шығармалары бойынша бейнероликтер	Байқау 5-9 сыныптар	Ақпан	Сынып жетекшілері Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Кітапханашы
18	«Шын жүректен досыңа кітап сыйла!» (жазбалар мен тілектер жазылған сыйлық мұқабаларын жасау)	Челлендж	Ақпан	Кітапханашы Мектеп Парламентінің мүшелері
19	Тарих дөңгелегі «Наурыз-бейбітшілік пен жақсылық мерекесі»	Көрме, мақал-мәтелдер, ұлттық киім, ұлттық тағам, ұлттық ойындар	Наурыз	Кітапханашы Сынып жетекшілері Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары
20	"2 сәуір - Халықаралық Балалар кітабы күні". 1-4 сыныптар	Балалар кітабы апталығы	Сәуір	Кітапханашы
21	"Ешкім де, ештеңе де ұмытылмайды", "Ұлы Отан соғысы әдебиет пен өнер туындыларында", 2-10 сыныптар.	Үздік буктрейлер аудандық байқауы	Мамыр	Маршалко Н.Н. Кітапханашы
22	«Қазақстанның негізгі рәміздері»	Онлайн-презентация	Маусым	Кітапханашы
23	Ашық аспан астындағы оқу залдары "Жаз! Көше! Кітапхана!»	Таза ауада оқыңыз	Мамыр-Қыркүйек	Кітапханашы, мектеп жанындағы аландарды ұйымдастырушылар.
24	Мектеп жанындағы жазғы лагерлермен бірлесіп жұмыс жасау арқылы оқуды насихаттау "Сәлем, кітап жазы-2025!»	Конкурстар, викториналар, ойындар	Маусым	Кітапханашы
2. Өзін-өзі тану тәсілі ретінде оқу				
25	Пәндік апталар бойынша кітап көрмелерін рәсімдеу (пәндік апталар жоспарына сәйкес)	Көрмелер, әдебиеттерге шолу	Ай сайын	Кітапханашы

26	Жүрек пен ақыл үшін оқу! "акциясы", 5-8 сыныптар Padlet интерактивті онлайн тақтасы	Кездесулер, әңгімелер, викториналар	Қараша	Кітапханашы, пән мұғалімдері
3. Заманауи отбасылық оқу дәстүрлері				
27	Оқуға деген сүйіспеншілікті қалай оятуға болады! Балаларға қалай және не оқу керек! (Кері байланыс оқушы оқырманының динамикасы)	Ата-аналар жиналысы, Оқушының кітапханаға келу және кітап беру жұмыстарын талдау Библиографиялық ұсыныстар (буклеттер, тізімдер, жадынама-лар)	Желтоқсан - мамыр	Кітапханашы Сынып жетекшілері
28	"Біз бүкіл Отбасымызбен оқимыз!", "Әкем, анам, мен-оқитын отбасым!»	Конкурстар, викториналар, Оқырмандар сайысы және т. б.	Жыл бойы	Сынып жетекшілері, кітапханашылар, ата-аналар
29	"Отбасы шеңберіне кітап алыңыз!»	Отбасылық оқу	Жыл бойы	Кітапханашы